







„Новости“ იწყება, რამ შეეკ...

ბიონი. შესაძლებელია მიიწიო...

ბარონი. გენერალ-ლეიტენანტი...

ბარონი. პალატა ვალდებულა...

ბარონი. ვალდებულა პრინცი...

ბარონი. ინგლისის ბანკი აქ...

Table with 2 columns: Name and Amount. Includes entries like 'ბარონი', 'ბარონი', 'ბარონი'.

Table with 2 columns: Name and Amount. Includes entries like 'ბარონი', 'ბარონი', 'ბარონი'.

განცხადებანი პროგრამა

ტვილიის სთავად - ასნაურო...

1 განყოფილება. პირველ განყოფილებაში შემოსე...

1) სადგირთო სჯული. შემოკლებული მოთხოვნები...

და-ენაშ. მოთხოვნანი საღმრთო...

2) ქართული ენა. კითხვა და წაკითხვის თავის სიტ...

3) რუსული ენა. ცოდნა იმ სიტყვებისა და ფრაზე...

2) ქართული ენა. გარკვევით კითხვა და წაკითხვის...

4) არითმეტიკა. ყოველ მხრივ შესწავლა რიცხვები...

III განყოფილებაში შემოსევდელი...

1) სადგირთო სჯული. მოკლე მოთხოვნანი ძველის ალ...

2) ქართული ენა. გარკვევით კითხვა და წაკითხვის თავის სიტყვებით...

3) რუსული ენა. გარკვევით კითხვა და წაკითხვის თავის სიტყვებით...

4) არითმეტიკა. ყოველ მხრივ შესწავლა რიცხვები...

სახმარებლის ზოგისი ცოდნა. ტაბუ...

IV განყოფილებაში შემოსევდელი...

1) სადგირთო სჯული. მოთხოვნანი ახალის აღიქმადან...

2) ქართული ენა. გარკვევით კითხვა და გარდამოცემა...

3) რუსული ენა. გარკვევით კითხვა და წაკითხვის თავის სიტყვებით...

4) არითმეტიკა. საზებრივ და წერილობით ანგარიში...

შენიშვნა: პირველ პროგრამაში...

დაგრძელება

შენიშვნა: პირველ პროგრამაში...

შენიშვნა „ნოვატი“

ქვედა ნომერი, გარდა სახმარებლის...

2 მან. ვინც ტვილიის გარეშე დაბარებს...

„წერ-კითხვის საზოგადოების“ წიგნის მადლობაში ისიყილება: დელა ენა და ბუნების ქარი

ОТКРЫТА ПОДПИСКА НА ЭТНОГРАФИЧЕСКОЕ ОБОЗРЕНИЕ

Издаваемое этнографическим отделом Императорского общества любителей естествознания...

- при участии следующих лиц: проф. В. Б. Антоновича, проф. Д. Н. Анучина, В. И. Ашмарина...

- 1. Выводны, община, обряды. 2. Народная словесность, язык. 3. Народная музыка и др. искусства.

Кроме изданий по частным вопросам, будут помещаться также статьи общего методологического характера...

Общий библиографический отдел издания заключает в себя:

1. Отзывы о новых книгах, об изданиях ученых обществ, земств и статистических комитетов...

Подписка принимается въ канцелярии Общества (Москва, Политехнический Музей) и въ книжных магазинах...